Bi [mm] Ba*[mm] R [mm]
E08.10. .0 10 18.2 028 038 048
E08.16. .0 16 24.2 028 038 048
E08.20. .0 20 28.2 028 038 048
E08.30. .0 30 38.2 028 038 048
E08.40. .0 40 48.2 028 038 048
E08.50. .0 50 58.2 028 038 0480 0.5 1.0 1.5
0.5
1.0
1.5
0
0 1.0 2.0 3.0
FLG
FLB
R
10
max. 14
.6
19
.3
Bi＝内のり巾
Ba＝外のり巾
Bi [mm] Ba*[mm] R [mm]
Z08.10. .0 10 18.2 028 038 048
Z08.16. .0 16 24.2 028 038 048
Z08.20. .0 20 28.2 028 038 048
Z08.30. .0 30 38.2 028 038 048
Z08.40. .0 40 48.2 028 038 048
Z08.50. .0 50 58.2 028 038 048
R
10 14
.7
19